



Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej

**Podsekretarz Stanu
Konrad Wojnarowski**

Warszawa, data: 24 września 2024 r.

znak sprawy: DRC-IVa.0221.169.2024.IT

identyfikator koszulki:

telefon: 22 273 85 36

e-mail: ignacy.turowiecki@mfipr.gov.pl

Pani Wioletta Zwara
Sekretarz Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji

**Dotyczy: uwagi Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej do raportu
końcowego projektu informatycznego pn. „Hereditas. Digitalizacja i
udostępnianie zbiorów Muzeum Narodowego w Warszawie”.**

Szanowna Pani Sekretarz,

w załączeniu przesyłam tabelę z uwagą MFiPR do przedmiotowego raportu
końcowego.

Z poważaniem

Konrad Wojnarowski

/podpisano elektronicznie/

Nazwa dokumentu: Hereditas. Digitalizacja i udostępnianie zbiorów Muzeum Narodowego w Warszawie [RAPORT KOŃCOWY]

Lp.	Organ wnoszący uwagi	Jednostka redakcyjna, do której wnoszone są uwagi	Treść uwagi	Propozycja zmian zapisu	Odniesienie do uwagi
1	MFIPR	7. Postęp w realizacji strategicznych celów Państwa	<p>1. Brak wymienionego wskaźnika rezultatu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Liczba wygenerowanych kluczy API. <p>2. Wartości docelowe poniższych wskaźników nie są zgodne z aktualną umową:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Liczba zdigitalizowanych dokumentów zawierających informacje sektora publicznego, - Liczba udostępnionych on-line dokumentów zawierających informacje sektora publicznego, - Rozmiar udostępnionych on-line informacji sektora publicznego, - Rozmiar zdigitalizowanej informacji sektora publicznego. 	<p>1. Należy wymienić wskaźnik, podać jego wartość docelową oraz osiągniętą. W przypadku nieosiągnięcia wartości, należy podać wyjaśnienie.</p> <p>2. Jeżeli wartości docelowe zostały zmienione w trakcie realizacji projektu (aneks do umowy), w raporcie końcowym należy je zaktualizować. Do wartości aktualnej porównywana jest wartość zrealizowana. Wówczas możliwa jest ocena, czy wartość planowana została zrealizowana, czy nie. Proszę o podanie przy wskaźniku aktualnej wartości docelowej (a nie pierwotnej). Informacja o wartości pierwotnej może być podana poniżej (pod wskaźnikami), jako uzupełnienie informacji o wskaźnikach w projekcie.</p>	